
Informace z radnice 

 V rámci přípravy inženýrských sítí v průmyslové zóně proběhla jednání s budoucím 

investorem a provozovateli sítí Čevak a E.ON. Účelem jednání bylo správně zadat 

požadavky na zpracování projektových dokumentací na prodloužení kanalizačního, 

vodovodního a plynovodního řadu. Jednání proběhlo i s dalším menším investorem, který 

zde plánuje výstavbu nástrojárny pro dvacet zaměstnanců. Výsledkem jednání je příprava 

kupní smlouvy na prodej pozemku. 

 Ve výběrovém řízení na rekonstrukci chodníku v ulici Hradecká jsme obdrželi nabídky od 

pěti uchazečů. Předpokládaná cena zakázky byla 350 tisíc Kč, nabídka vítězného uchazeče 

byla nakonec 297 464,-Kč s DPH. Nejvyšší nabídka byla 431 001,-Kč s DPH. 

 Bylo zahájeno výběrové řízení na dodavatele výstavby kompostárny. Předpokládaná cena 

s DPH je 860 tisíc Kč. Třídění biologicky rozložitelných odpadů ukládá obcím novela 

zákona o odpadech. Výstavba vlastní kompostárny se zdá ekonomicky výhodnější než 

vozit bioodpad za úplatu na cizí kompostárnu. 

 Zimního období jsme využili k odstranění přestárlých a nebezpečných dřevin, které 

budou nahrazeny novou výsadbou.  

 

 

Ing. Karel Dvořák, starosta města 


